



"Aklından Düşünceler Geçen Çocuk" / Christine Nöstlinger
Çeviren: Necdet Neydim
Günüşiği Kitaplığı / Fiyatı: 11 TL

Çocuk

Rosalinde'nin aklından geçenler

Çocuk ve gençlik edebiyatının önemli isimlerinden Christine Nöstlinger'in yeni kitabı güzel bir okuma vaat ediyor.

EBRU KUSEYRİ

Doğüstü güçlere sahip olup başkasının aklından geçenleri okumak insanın en büyük fantezilerinden biri sanırım. Yoksa bu konuyu ele alan onca film çevrilmez, onca kitap da yazılmazdı. Yapıtları birçok dile çevrilen ve özellikle Avrupalı çocukların gözdesi olan Avusturyalı yazar Christine Nöstlinger'in yayımlanan yeni kitabı "Aklından Düşünceler Geçen Çocuk"un kahramanı Rosalinde'nin de aklından bir sürü şey geçiyor.

Meşgul bir zihin

Rosalinde'nin çorabındaki deliği, dizindeki sargıyı, uğur böceğini ve kolyesini kolaylıkla görebilirsiniz. Peki ya düşüncelerini? Rosalinde'nin düşüncelerini görmek için doğüstü güçlere sahip olmanıza gerek yok. Çünkü Rosalinde, aklından geçenleri tüm samimiyetiyle bizlerle paylaşıyor.

Rosalinde'nin zihni çok meşgul. Çünkü aklından yanıtını bulmak istediği binlerce soru geçiyor: Adının neden Rosalinde olduğu, aklından geçenleri büyükbabasının nasıl tah-

min edebildiği gibi gayet kolay sorular.

Anti-terbiyeciyazar

Anti-terbiyeciy olarak tanınan Nöstlinger, "Aklından Düşünceler Geçen Çocuk"ta bir çocuğun gözünden büyükleri, önyargıları, cinsiyetçiliği eleştirmeye devam ediyor.

1936'da Viyana'da doğan Christine Nöstlinger, çocukluğunun bir kısmını sığınaklarda geçirmiş.

Eğitimi uygulamalı sanatlar üzerine tamamlayan yazar, evde oturmak yerine çocuklarının kitaplarından esinlenip en azından çocuk kitaplarını resimleyebileceğini düşünmüş. Yazarlık macerası da böyle başlamış.

Yapıtları '90'lı yıllarda Türkçeye çevrilmeye başlayan Nöstlinger'in dilimizdeki kitaplarının sayısı ise 15'i geçti.

Günüşiği Kitaplığı etiketi ile piyasaya çıkan "Aklından Düşünceler Geçen Çocuk"u Türkçeye Necdet Neydim çevirmiş. İlköğretim 3 ve 4. sınıf öğrencilerine hitap eden kitap Nöstlinger'in yeni yapıtlarını bekleyen okurları ve daha önce yazarla tanışmamış çocuklar için güzel bir okuma vaat ediyor. ■